del Priorat, d’acord amb la disposició addicional 33a LCSP, podrà assolir la 
consignació pressupostària, tot respectant els preus unitaris que va ofertar 
l’adjudicatari, fins el pressupost màxim de licitació. 

CLAUSULA 5. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT  

La despesa màxima prevista i conjunta dels serveis que es liciten és de cent trenta-
un mil sis-cents vuitanta-vuit euros (131.688,00 €)  (modificacions no incloses), i 
s’aplicarà, en la part corresponent a aquest 2025, a la partida pressupostària 2025-
320.2269903. 

Atès que el present contracte comporta despeses de caràcter plurianual, la seva 
autorització o realització està condicionada a l’existència de consignació